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 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών. 

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 871/17/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», και 
αφορά λαθρεμπορία δεκατριών (13) πακέτων τσιγάρων 
και επτά (7) συσκευασιών καπνού, που διαπιστώθηκε την 
30/10/2017 στο Αιγάλεω Ν. Αττικής (σχετ. η υπό στοι-
χεία 1016/8/7-α 31/10/2017 μηνυτήρια αναφορά του 
Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολικά 
στο ποσό των εκατό τριάντα τριών ευρώ και εβδομήντα 
έξι λεπτών (133,76 €), εκ των οποίων ποσό 49,04 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 4,01€, Φ.Π.Α. 10,06 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 34,97€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 21,45 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 13,52 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό 84,72 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
8,29 €, Φ.Π.Α. 16,93 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
59,50 €, αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ) HAFIZ ή IHSAN ή 
ISHAN (ον) AHSAN ή MUHAMMAD του ISHAQ ή του 
MUHAMMAD κάτοχο του ΑΦΜ 166479526, του 163900 ή 
729629 Δελτίου Αιτήσαντος Διεθνούς Προστασίας πρώ-
ην κάτοικο επί της οδού Δορυλαίου αρ. 4 στην Νίκαια 
Αττικής και νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 1507/22/2632390/19.12.2022 βεβαίωση αγνώ-
στου διαμονής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνο-
μίας/Διεύθυνση Δημόσιας Ασφάλειας, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 
ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ   

I

(2)

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 346/21/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», και 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν είκοσι (120) πακέτων τσι-
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γάρων που διαπιστώθηκε την 3/10/2019 στο Αιγάλεω 
Ν. Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 1016/8/81-α 4/10/2019 
μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολικά 
στο ποσό των πεντακοσίων οχτώ ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (508,04 €),εκ των οποίων Εισαγωγικός δασμός 
59,71 €, ΦΠΑ 106,81 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 341,52€ (Πάγιος ΕΦΚ 198,00 € + Αναλογικός ΕΦΚ 
143,52 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ) IHSAN (ον) 
MUHAMMAD του ISHAQ ή MUHAMMAD, κάτοχο του 
ΑΦΜ 166479526, του 729629 Δελτίου Αιτήσαντος Διε-
θνούς Προστασίας πρώην κάτοικο επί της οδού Δορυλαί-
ου αρ. 4 στην Νίκαια Αττικής και νυν αγνώστου διαμονής 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/22/2632390/19.12.2022 
βεβαίωση αγνώστου διαμονής του Αρχηγείου της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας/Διεύθυνση Δημόσιας Ασφάλειας, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
είκοσι τεσσάρων ευρώ και δώδεκα λεπτών (1.524,12 €), 
ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στα υπό κρίση κα-
πνικά δασμών και φόρων, σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. 
και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι   

(3)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 223/20/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», και 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν ένα (101) πακέτων τσιγά-
ρων, που διαπιστώθηκε την 22/01/2018 στο Αιγάλεω Ν. 
Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 1016/8/23-α 23/01/2018 
μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολικά 
στο ποσό των τετρακοσίων δεκαεννιά ευρώ και ογδό-
ντα πέντε λεπτών (419,85€),εκ των οποίων Εισαγωγικός 
δασμός 47,08 €, ΦΠΑ 87,95€ και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 284,82€ (Πάγιος ΕΦΚ 166,65 € + Αναλογικός 
ΕΦΚ 118,17 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ) IHSAN ή MUHAMMAD 
(ον) MUHAMMAD ή IHSAN του MUHAMMAD ή ISHAQ, κά-
τοχο του ΑΦΜ 166479526, του 729629 Δελτίου Αιτήσαντος 
Διεθνούς Προστασίας πρώην κάτοικο επί της οδού Δορυ-
λαίου αρ. 4 στην Νίκαια Αττικής και νυν αγνώστου διαμο-
νής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/22/2632390/19.12.2022 
βεβαίωση αγνώστου διαμονής του Αρχηγείου της Ελλη-
νικής Αστυνομίας/Διεύθυνση Δημόσιας Ασφάλειας, πολ-
λαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. 
και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι 

(4)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 160/20/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», και 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν οχτώ (108) πακέτων τσιγά-
ρων και δύο (2) συσκευασίων καπνού, που διαπιστώθηκε 
την 25/09/2018 στο Αιγάλεω Ν. Αττικής (σχετ. η υπό στοι-
χεία 1016/8/61-α 26/09/2018 μηνυτήρια αναφορά του 
Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολικά 
στο ποσό των τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και 
δεκατεσσάρων λεπτών (475,14 €),εκ των οποίων Εισαγω-
γικός δασμός τσιγάρων 50,34 €, ΦΠΑ τσιγάρων 94,04 €, 
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης τσιγάρων 304,56 (Πάγιος 
ΕΦΚ 178,20 € + Αναλογικός ΕΦΚ 126,36 €), Εισαγωγικός 
δασμός καπνού 3,90 €, ΦΠΑ καπνού 5,30€ και ΕΦΚ κα-
πνού 17,00€).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο τον (επ) IHSAN (ον) 
MUHAMMAD του ISHAQ ή MUHAMMAD, κάτοχο του 
ΑΦΜ 166479526, του 468317 ή 729629 Δελτίου Αι-
τήσαντος Διεθνούς Προστασίας πρώην κάτοικο επί 
της οδού Δορυλαίου αρ. 4 στην Νίκαια Αττικής και 
νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
1507/22/2632390/19.12.2022 βεβαίωση αγνώστου δι-
αμονής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας/Διεύ-
θυνση Δημόσιας Ασφάλειας, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του 
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ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι 

(5)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 158/19/2022 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», και 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν είκοσι εννιά (129) πακέτων 
τσιγάρων που διαπιστώθηκε την 2/08/2018 στο Αιγάλεω 
Ν. Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 1016/8/57-α 3/08/2018 
μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολικά 
στο ποσό των πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ και είκοσι 
τεσσάρων λεπτών (536,24 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
δασμός 60,13 €, ΦΠΑ112,33€ και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 363,78 € (Πάγιος ΕΦΚ 212,85 € + Αναλογικός 
ΕΦΚ 150,93 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο: (επ) IHSAN ή ISHAN 
(ον) MUHAMMAD του ISHAQ ή MUHAMMAD, κάτο-
χο του ΑΦΜ 166479526, του 347976 ή 729629 Δελτί-
ου Αιτήσαντος Διεθνούς Προστασίας πρώην κάτοικο 
επί της οδού Δορυλαίου αρ. 4 στην Νίκαια Αττικής 
και νυν αγνώστου διαμονής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
1507/22/2632390/19.12.2022 βεβαίωση αγνώστου δι-
αμονής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας/Διεύ-
θυνση Δημόσιας Ασφάλειας, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων εξακοσίων οχτώ ευρώ και εβδομήντα δύο 
λεπτών (1.608,72 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογού-
ντων στα υπό κρίση καπνικά δασμών και φόρων, σύμ-
φωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 
οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπρα-
ξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ 

(6)

   Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.   

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 157/19/2022 καταλογιστικής πράξης 
της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 
την 20/7/2022 σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και το 
εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνι-
κού Τελωνειακού Κώδικα», και αφορά λαθρεμπορία εξήντα 
πέντε (65) πακέτων τσιγάρων και τριών (3) συσκευασίων 
καπνού, που διαπιστώθηκε την 11/07/2018 στο Αιγάλεω Ν. 
Αττικής (σχετ. η υπ’ αρ. 1016/8/55-α 12/07/2018 μηνυτήρια 
αναφορά του Τ.Α. Αιγάλεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα με 
την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας συνολι-
κά στο ποσό των τριακοσίων εννιά ευρώ και πενήντα 
λεπτών (309,50 €), εκ των οποίων ποσό 270,20 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 30,30 €, Φ.Π.Α. 56,60 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 183,30 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 107,25€ + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 76,05 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό 39,30€, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
5,80 €, Φ.Π.Α. 8,00 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
25,50 €, αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ) ISHAN ή IHSAN (ον) 
MUHAMMAD του ISHAQ ή MOHAMMAD κάτοχο του ΑΦΜ 
166479526, του 37979 ή 729629 Δελτίου Αιτήσαντος Διε-
θνούς Προστασίας πρώην κάτοικο επί της οδού Δορυλαί-
ου αρ. 4 στην Νίκαια Αττικής και νυν αγνώστου διαμονής 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/22/2632390/19.12.2022 
βεβαίωση αγνώστου διαμονής του Αρχηγείου της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας/Διεύθυνση Δημόσιας Ασφάλειας, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με την 
παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊσταμένη

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι 

   Αριθμ. 3160 (7)

Τροποποίηση - συμπλήρωση των υπ’ αρ. 61/2021, 
64/2021, 89/2021, αποφάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη περί καθιέρω-
σης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας της Δι-
εύθυνσης Αθλητισμού του Δήμου Νίκαιας - Αγ. 
Ι. Ρέντη. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
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Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).
3. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
4. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-

λήλων» (Α’ 143).
5. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του 
Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και 
δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγο-
ρίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 85/25-10-2022 απόφαση του Δ.Σ. που αφορά τροποποίηση- Συμπλήρωση των αρ. 61/2021, 64/2021, 
89/2021, αποφάσεων Δ.Σ. του Δήμου Νίκαιας -Αγ. Ι. Ρέντη περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας της 
Διεύθυνσης Αθλητισμού του Δήμου Νίκαιας -Αγ. Ι. Ρέντη.

8. Την υπ’ αρ. 509/05.01.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του δήμου Νίκαιας Αγ. Ι. Ρέντη 
περί ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/08.06.2021 (Β’ 2672) απόφασης ως προς τον πίνακα του Τμήματος Αθλητι-
κών Προγραμμάτων ως εξής:

Συνολικός 

Αριθμός 

υπαλλήλων

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ειδικότητα - 

Κλάδος

Αριθμός υπαλλήλων 

ανά ειδικότητα

Απογευματινή 

εργασία πέραν της 

υποχρεωτικής μέχρι 

και την 22η ώρα

Νυχτερινή 

εργασία πέραν της 

υποχρεωτικής από 

22η έως 6η ώρα

Εργασία Κυριακών 

και Εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής από 

6η έως 22η ώρα

Εργασία Κυριακών και 

Εξαιρέσιμων εντός της 

υποχρεωτικής από 6η έως 

22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 2 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 2 2

ΔΕ ΠΡΟΓΡ/ΣΤΩΝ 

Η/Υ
1 1 1

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 3 3 3

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

(ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΩΝ)

2 2 2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 1 1 1

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
15 8 8 7

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
1 1 1

Ο ανωτέρω πίνακας με τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων της Υπηρεσίας έχουν διαμορφωθεί με βάση τον 
υφιστάμενο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας και την τοποθέτηση των υπαλλήλων σε κάθε Τμήμα. Ως εκ τούτου 
ο αριθμός των υπαλλήλων στα Τμήματα και τις Διευθύνσεις δύναται να τροποποιείται ανάλογα με τις πραγματικές 
ανάγκες, σε πραγματικό χρόνο, λαμβάνοντας υπόψη κάθε φορά τις αποφάσεις Δημάρχου για μετακινήσεις και το-
ποθετήσεις των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι θα προβλεφθούν και οι ανάλογες πιστώσεις στους αντίστοιχους 
Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου. Σημειώνεται ότι για την ανωτέρω μεταβολή έχουν προβλεφθεί οι αναγκαίες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Νίκαιας Αγ. Ι. Ρέντη οικονομικού έτους 2023.

- ΚΑ 15.6022.0001 3.100,00
- ΚΑ 15.6022.0001 3.300,00
- ΚΑ 15.6042.0001 7.500,00
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003522601230004*


